1

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU-NA
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Dr. FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho
Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

EDITAL FUNSAU/NA Nº 04

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

NOVA ANDRADINA/MS

NORBERTO FABRI JUNIOR, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina-
FUNSAU/NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no § 3º do art.
17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga e homologa o Resultado Preliminar do
Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025, a fim de selecionar profissionais para prestar
serviços no Hospital Regional de Nova Andradina, mediante contratação nos termos da
CLT.

1 - DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 - A Relação contendo o Resultado Preliminar e a Classificação dos candidatos aprovados
encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2 -   Número de vagas

1.2.1 02 (Duas) vagas para Farmacêutico(a) Bioquímico(a).

2 - DA SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

2.1 - Para classificação dos candidatos foram utilizados os critérios especificados no item 5 e
requisitos básicos exigidos no respectivo cargo constante no Anexo I do Edital de abertura do
PSS N.º 01/2025.

Nova Andradina/MS, 18 de Fevereiro de 2025.

Élcio de Abreu Garcia
Presidente da Comissão Organizadora

do PSS 01/2025

Norberto Fabri Junior
Diretor Geral da FUNSAU-NA

2

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU-NA
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

Dr. FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho
Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

ANEXO I DO EDITAL Nº 04
PSS Nº 01/2025

RESULTADO PRELIMINAR

FARMACÊUTICO(A) BIOQUÍMICO(A)

NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

AC*
PONTUAÇÃO

EC**
PONTUAÇÃO

TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

DÉBORA LOPES DUARTE GONÇALVES 75,00 91,67 166,67 1o

NATÁLIA CARVALHO MACIEL VIANA 65,00 87,33 152,33 2º

ALINE MIRELA PACHECO PIGOSSO 42,00 75,00 117,00 3º

RYANN HENRIQUE MOURA BELIDO 19,00 AUSENTE DESISTENTE DESISTENTE

GLAUCIA GONÇALVES CRISPIM
RODRIGUES

7,00 AUSENTE DESISTENTE DESISTENTE

JESSICA GONÇALVES CRISPIM BILAR 2,00 AUSENTE DESISTENTE DESISTENTE

AC*: Avaliação Curricular
EC**: Entrevista por Competência